ВЫПИСКА

из Протокола №5 заседания Дисциплинарного комитета
Некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация

«Региональное объединение строителей Кубани» (НП «СРО «РОСК»)

          «06» мая 2015 года                                                                               г. Краснодар

                      11.00                                                                          ул.Дзержинского, д.93/2
Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания  Дисциплинарного комитета  НП «СРО «РОСК»,  Дисциплинарный комитет РЕШИЛ:
По шестому вопросу повестки дня:   «О нарушениях, выявленных в ходе проведения текущего контроля соблюдения условий членства в НП «СРО «РОСК» в части своевременности оплаты регулярных членских взносов»:

6.1. Не  применить к ООО СФ «Худони»  мер дисциплинарного воздействия в связи с погашением задолженности по оплате регулярных членских взносов.

Проголосовали: «за» - единогласно.

6.3. Передать решение Дисциплинарного комитета генеральному директору НП «СРО «РОСК» для доведения до сведения руководителя указанной организаций информации о принятых решениях.

	Председатель

Дисциплинарного  комитета
	п/п

	 С.А. Кривушичев